ВЫДАЧА ОРИГИНАЛА ДОКУМЕНТА ОБ ОБРАЗОВАНИИ

Ответственному секретарю ЦПК ИГУ

Дарье Евгеньевне Баевой

________________________________

________________________________

________________________________
(ФИО полностью)

Заявление

Прошу выдать оригинал документа об образовании (подчеркнуть нужное)

аттестат о среднем общем образовании / диплом о среднем профессиональном

образовании / диплом о высшем образовании

серия _____________ № _________________________________, выданный

__________________________________________________________________
наименование организации

__________________________________________________________________
наименование организации

от «___» _________ ______ г. (дата выдачи документа об образовании)

Расписку прилагаю / расписку имею на руках.
подчеркнуть нужное

*Просьба выслать оригинал документа об образовании Почтой России

на следующий адрес (указать полный адрес с индексом)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
*заполняется поле для лиц, подавших оригинал документа об образовании Почтой России

Дата «___» ________ 20__ г.

Подпись и расшифровка ____________ / __________________

Выдал оригинал: _________________________
ФИО сотрудника

Подпись _________________